
Diplomka ve třech minutách

10:00 až 12:30 13:30 až 16:00

prezentujte svojí závěrečnou práci na online konferenci

o E. Pavlíková Keynote přednáška

o M. Čermák   Prezentace bez stresu

o K. Roubík Hrůzostrašná diskuse

o J. Táborský Jak na pravopis

soutěž studentů

o Procvič své prezentační schopnosti
o Nauč se efektivně vysvětlit svou práci
o Vyhraj zajímavé ceny
o Seznam se a poznej svojí univerzitu

23. dubna 2021

Dokážeš poutavě představit svojí práci za 3 minuty? 

Zúčastni se této výzvy a přijď si zasoutěžit! 

Registrace a další informace:
www.zatriminuty.cz

přednášky hostů

Kontakt
Václav Petrák
vaclav.petrak@fbmi.cvut.cz
725 878 390

prezentuj svůj výzkum za 180 sekundzískej tipy a rady od zajímavých hostů


